
■最寄主要駅から久喜駅までの所要時間
宇都宮線：上野駅から約 50分／小山駅から約 30分
東武伊勢崎線：浅草駅から約 60分／館林駅から約 30分

■最寄主要インターから久喜インターまでの所要時間
東北自動車道：浦和 IC ～久喜 IC 約 15 分／宇都宮 IC ～久喜 IC 約 60 分
※久喜 ICを古河栗橋方面に出て県道３号線（さいたま栗橋道）を右折

お客様各位

2019 年 3月吉日

川上産業株式会社

代表取締役 安永圭佑

　拝啓　時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。

　平素は弊社商品に格別のご愛顧を賜りまして、厚く御礼を申し上げます。

　さて、この度弊社では、北関東エリアのサービス向上を目的といたしまして 2019 年４月

１日（月）に北関東営業所を移転することになりましたのでご案内申し上げます。

　尚、これを機に社員一同気持ちを新たに業務に精励致しますので、何卒変わらぬご愛顧

を賜りますようお願い申し上げます。

　まずは略儀ながら書中をもって、ご案内申し上げます。

敬具

※旧住所の電話は3/29（金）17時 20分まで、 
   FAXは 3/30（土）20時までの対応となります。

【移転先住所】
〒346-0003
埼玉県久喜市久喜中央 4-9-50
第３三高ビル２Ｆ

TEL：0480-53-9261
FAX：0480-53-9262

久喜駅西口より徒歩８分

N

３

久
喜
駅

西
口

ニトリ イトーヨーカドー

中央公民館

青毛堀川

東
北
自
動
車
道

久喜
 ＩＣ

東武伊勢崎線
JR宇都宮線

至浅草
至上野

久喜北陽高校前

久喜駅入口
川上産業（株）
北関東営業所

北関東営業所移転のお知らせ

（１Ｆはドコモショップ様です）


